
32

40

13

14

1

3
42

27

39

15

29
31

33
34

35

36

5

20

16

37

41

17

11

10

12

21

22

23

24

25

26

28 30

38

2010/08
UH5261

9

18



Item Parts_No. Parts_Description Descrição em Português Qty
1 696340‐8 POWER SUPPLY CORD 1.0‐2‐0.46 CABO ELET 1.0‐2‐0.46                     1
2 682569‐2 CORD GUARD 8‐85 PROTETOR DO FIO                          1
3 266326‐2 TAPPING SCREW 4X18 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM 2
4 687123‐7 STRAIN RELIEF PRENDEDOR DO FIO                         1
5 654531‐7 TERMINAL BLOCK 2P TERMINAL MULTIPLO 2P                     1
9 650642‐6 SWITCH INTERRUPTOR DMU‐1215                     1
10 210030‐5 BALL BEARING 627ZZ ROLAMENTO DE ESFERA 627ZZ                1
11 187052‐9 HOUSING SET CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR  1
12 621751‐8 FIELD 110V ESTATOR 110V 1
12 621753‐4 FIELD 220V ESTATOR 220V                             1
13 195015‐1 CARBON BRUSH CB‐419 ESCOVA DE CARVAO CB‐419                  1
14 643923‐5 BRUSH HOLDER GUIA DE CARVAO                           2
15 515821‐2 ARMATURE ASS'Y 115V ROTOR 110V                               1
15 515823‐8 ARMATURE ASS'Y 220V ROTOR 220V                               1
16 452677‐1 SWITCH LEVER A ALAVANCA DO INTERRUPTOR A 1
17 452680‐2 SWITCH LEVER C ALAVANCA DO INTERRUPTOR C 1
18 650642‐6 SWITCH INTERRUPTOR DMU‐1215                     1
19 241850‐6 FAN 60 VENTOINHA 60                             1
20 452681‐0 SWITCH ARM ALAVANCA DO INTERRUPTOR                  1
21 326034‐8 SPINDLE EIXO                                     1
22 262570‐9 NYLON SLEEVE 5 BUCHA DE NYLON 5                         2
23 140827‐7 SHEAR BLADE COMPLETE CONJUNTO SABRE                           1
24 253777‐8 FLAT WASHER 8 ARRUELA LISA 8                           1
25 214064‐0 PLANE BEARING 8 MANCAL 8                                 1
26 227745‐7 HELICAL GEAR 67 ENGRENAGEM HELICOIDAL 67                 1
27 140828‐5 BEARING BOX COMPLETE CAIXA DO ROLAMENTO CP                    1
28 423417‐4 DUST GUARD PROTETOR CONTRA PO                       1
29 211062‐5 BALL BEARING 6000ZZ ROLAMENTO DE ESFERA 6000ZZCM             1
30 268136‐3 PIN 4 PINO 4                                   1
31 452678‐9 SWITCH LEVER B ALAVANCA DO INTERRUPTOR B                1
32 233156‐6 COMPRESSION SPRING 5 MOLA DE COMPRES 5                        1
33 452682‐8 FRONT GRIP PUNHO FRONTAL                            1
34 911243‐8 PAN HEAD SCREW M5X25 PARAFUSO CRM 5X25                        2
35 140829‐3 PROTECTOR COMPLETE PROTETOR COMPLETO                        1
36 266326‐2 TAPPING SCREW 4X18 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM 2
37 266326‐2 TAPPING SCREW 4X18 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM 14
38 268136‐3 PIN 4 PINO 4                                   1
39 253777‐8 FLAT WASHER 8 ARRUELA LISA 8                           1
40 233156‐6 COMPRESSION SPRING 5 MOLA DE COMPRES 5                        1
41 187052‐9 HOUSING SET CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR               1
A01 194677‐2 CORD HOLDER COMPLETE SET CONJ. COMPL. DO PRENDEDOR DO CABO 1
A02 158024‐1 HOOK COMPLETE GANCHO COMPL                             1
A03 452685‐2 BLADE COVER PROTETOR DA LAMINA                       1

MODEL UH5261

Lista de Peças de Reposição Spare Parts List


	UH5261.pdf
	Desenho UH5261.pdf
	Lista Peças UH5261.pdf

	UH5261_1.pdf



